

# **JESAR HOLDING ApS**

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021**

Søndergård Alle 4, 6500 Vojens  
cvr. nr. 41 14 16 97

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. marts 2022

.....  
Dirigent: Jens Skjøt-Arkil

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens regnskabspåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsens regnskabspåtegning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021 for JESAR Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatdisponering indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haderslev, den 23. marts 2022

### Direktion

---

Jens Skjød-Arkil

## Selskabsoplysninger

Selskabet	<b>JESAR Holding ApS</b> Søndergård Alle 4 6500 Vojens
Telefon	73 22 50 50
Hjemmeside	<a href="http://www.arkil.dk">www.arkil.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:arkil@arkil.dk">arkil@arkil.dk</a>
CVR-nr.	41 14 16 97
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Stiftelsesdato	9. december 2019
Direktion	Jens Skjøt-Arkil
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes d. 23. marts 2022
Ejerkreds	Jens Skjøt-Arkil (100%)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 22,3 mio.kr. mod 29,3 mio.kr. sidste år. Egenkapitalen beløber sig til 224,4 mio.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I slutningen af februar 2022 er der udbrudt krig mellem Rusland og Ukraine, hvilket - udover store menneskelige konsekvenser for parterne og nærområder - har medført historisk høje råvare- og energiprisstigninger på blandt andet gas, diesel, bitumen og el.

På tidspunkt for aflæggelse af årsrapporten kan det i Arkil-koncernen konstateres at prisstigninger har effekt på den bestående ordrebeholdning til udførelse i 2022. På baggrund af usikkerheden er det ikke muligt at opstille en entydig prognose for effekterne samlet for 2022.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

	Note nr.	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.000</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	1	-19.230	-49.604
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-17.230</b>	<b>-49.604</b>
Resultatandele efter skat i kapitalandele	5,6	22.179.140	29.339.180
<b>Resultat af kapitalandele</b>		<b>22.179.140</b>	<b>29.339.180</b>
Finansielle indtægter	2	265.557	73.683
Finansielle omkostninger	3	-126.128	-26.442
<b>Finansielle poster, netto</b>		<b>139.429</b>	<b>47.241</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.301.339</b>	<b>29.336.817</b>
Skat af årets resultat	4	-26.884	520
<b>Årets resultat</b>		<b>22.274.455</b>	<b>29.337.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte		114.400	113.000
Overført til egenkapitalreserver		22.160.055	29.224.337
		<b>22.274.455</b>	<b>29.337.337</b>

## Balance pr. 31. december

	Note nr.	2021	2020
<b>Aktiver</b>			
<b>Langfristede aktiver</b>			
<b>Andre langfristede aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	503.458	408.622
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	222.290.567	195.147.895
Langfristede tilgodehavender	7	7.356.501	6.091.983
<b>Andre langfristede aktiver i alt</b>		<b>230.150.526</b>	<b>201.648.500</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>230.150.526</b>	<b>201.648.500</b>
<b>Kortfristede aktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv	8	0	2.720
Andre tilgodehavender		19.750	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.750</b>	<b>2.720</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>19.750</b>	<b>2.720</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>230.170.276</b>	<b>201.651.220</b>

## Balance pr. 31. december

	Note nr.	2021	2020
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		51.731.806	50.322.324
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		172.487.025	145.849.517
Foreslået udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>224.373.231</b>	<b>196.324.841</b>
<b>Forpligtelser</b>			
<b>Kortfristede forpligtelser</b>			
Bankgæld		3.749.421	4.213.868
Gæld til anpartshaver og nærtstående		2.015.499	1.102.511
Anden gæld		32.125	10.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>5.797.045</b>	<b>5.326.379</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>5.797.045</b>	<b>5.326.379</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>230.170.276</b>	<b>201.651.220</b>
Eventualforpligtelser og pantsætninger m.v.	9		
Efterfølgende begivenheder	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført Resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	40.000	122.449.383	49.008.600	110.600	<b>171.608.583</b>
<b>Egenkapitalbevægelser i 2020:</b>					
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser		-4.510.479			<b>-4.510.479</b>
Udbytte				-110.600	<b>-110.600</b>
Årets resultat		27.910.613	1.313.724	113.000	<b>29.337.337</b>
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>145.849.517</b>	<b>50.322.324</b>	<b>113.000</b>	<b>196.324.841</b>
<b>Egenkapitalbevægelser i 2021:</b>					
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser		5.886.935			<b>5.886.935</b>
Udbytte				-113.000	<b>-113.000</b>
Årets resultat		20.750.573	1.409.482	114.400	<b>22.274.455</b>
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>172.487.025</b>	<b>51.731.806</b>	<b>114.400</b>	<b>224.373.231</b>

## Noter

Note nr.	2021	2020
<b>1 Personalemkostninger</b> Virksomheden har ingen ansatte.		
<b>2 Finansielle indtægter</b> Renteindtægter tilknyttet virksomhed	265.557	73.683
	<b>265.557</b>	<b>73.683</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b> Renteudgifter m.v.	126.128	26.442
	<b>126.128</b>	<b>26.442</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b> Skat af årets resultat Udskudt skat	24.164 2.720	0 -520
	<b>26.884</b>	<b>-520</b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> Kostpris primo ved stiftelse Årets tilgang <b>Kostpris ultimo</b>	540.000 600.000 <b>1.140.000</b>	0 540.000 <b>540.000</b>
Værdiregulering primo Andel af årets resultat <b>Værdireguleringer ultimo</b>	-131.378 -505.164 <b>-636.542</b>	0 -131.378 <b>-131.378</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>503.458</b>	<b>408.622</b>
<b>Tilknyttede virksomheder omfatter følgende:</b>	Stemmeandel	Ejerandel
Fuglehøj ApS, Kolding, Danmark	100,00%	100,00%

## Noter

Note nr.		2021	2020
<b>6</b>	<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
	Kostpris primo ved stiftelse	49.167.000	49.167.000
	Årets tilgang	0	0
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.167.000</b>	<b>49.167.000</b>
	Værdiregulering primo	145.980.895	122.449.383
	Andel af årets resultat	22.684.304	29.470.558
	Udlodninger	-1.428.567	-1.428.567
	Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	5.886.935	-4.510.479
	<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>173.123.567</b>	<b>145.980.895</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>222.290.567</b>	<b>195.147.895</b>
	<b>Kapitalinteresser omfatter følgende:</b>	Stemmeandel	Ejerandel
	J2A Holding ApS, Haderslev, Danmark	41,56%	47,62%
<b>7</b>	<b>Langfristede tilgodehavender</b>		
	Kostpris primo	6.091.983	0
	Tilgang	1.264.518	6.091.983
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.356.501</b>	<b>6.091.983</b>
<b>8</b>	<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
	Udskudt skat primo	-2.720	-2.200
	Årets bevægelse	2.720	-520
	<b>Udskudt skat ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-2.720</b>
	Som kan specificeres således:		
	Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	-2.720
		<b>0</b>	<b>-2.720</b>
<b>9</b>	<b>Eventualforpligtelser og pantsætninger m.v.</b>		
	Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.		
	Moderselskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		



## Noter

---

### Note nr.

---

#### 10 Efterfølgende begivenheder

I slutningen af februar 2022 er der udbrudt krig mellem Rusland og Ukraine, hvilket - udover store menneskelige konsekvenser for parterne og nærområder - har medført historisk høje råvare- og energiprisstigninger på blandt andet gas, diesel, bitumen og el.

På tidspunkt for aflæggelse af årsrapporten kan det i Arkil-koncernen konstateres at prisstigninger har effekt på den bestående ordrebeholdning til udførelse i 2022. På baggrund af usikkerheden er det ikke muligt at opstille en entydig prognose for effekterne samlet for 2022.

---